РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.10.2013
	№ 138
	х.Большая Кирсановка

О внесении изменений в постановление

Администрации Большекирсановского

сельского поселения от 12.05.2010 №34

«Об утверждении долгосрочной целевой

программы сельского поселения «Куль-

тура села (2010-2014 годы)»
В связи с уточнением объемов финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 12.05.2010 №34 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Культура села ( 2010 – 2014 годы)»  следующие изменения:

1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: слова  «2013год -2960,6тыс.рублей»заменить словами «2013год -2953,8 тыс.рублей» .

1.2. В Приложение № 2 «Система программных мероприятий» к долгосрочной целевой программе, в пункте 2.1.1 слова «2013год -2131,8тыс.руб.» заменить на слова «2013год -2135,8тыс.руб,.»; в пункте 1.1.1. слова «2013год- 455,5тыс.руб.»заменить словами  «2013год -462,1тыс.руб.»; в пункте 1.2.1. слова «2013год -5,4тыс.руб.» заменить словами «2013год -4,8тыс.руб.»; в пункте 2.1.2 слова «2013год -218,8тыс.руб, » заменить на слова «2013год -206,0тыс.руб.; в пункте 2.1.3 слова «2013год -132,5тыс.руб.»заменить словами «2013год-145,1тыс.руб.».

1.3. Приложение № 3 к долгосрочной целевой программе изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Большекирсановского
 сельского поселения                                                               Л.В.Воронько
PAGE
1